předchozím písemným souhlasem Emitenta a za podmínek 
čl. 11. 

Měna emise CZK (koruna česká) 

Jmenovitá hodnota 
Investičního 
certifikátu 

1 CZK (jedna koruna česká) 

Maximální celková 
jmenovitá hodnota 
emise  

až 1.000.000.000 CZK (jedna miliarda korun českých) 

Minimální investice 125.000 EUR (slovy: jedno sto dvacet pět tisíc euro), nebo 
ekvivalent této částky v českých korunách dle směnného kurzu 
vyhlášeného Českou národní bankou ke dni uzavření příslušné 
investiční smlouvy. 

V odůvodněných případech může Emitent na základě 
individuální žádosti Investora udělit výjimku z výše uvedené